1

2019年 11月 20日

報道関係者各位

共創未来ファーマ株式会社

原薬製造国の情報公開に関するお知らせ

 東邦ホールディングス株式会社（本社：東京都、代表取締役会長 CEO：濱田 矩男）の

医薬品製造販売事業完全子会社である共創未来ファーマ株式会社（本社：東京都、代表取

締役社長：保坂 信昭）は、医療関係者向けサイト（http://www.kyosomirai-p.co.jp/medical/top.html）

において、弊社製造販売承認取得品の「原薬製造国」に関する情報を公開しましたので、

お知らせいたします。

 昨今、医療関係者の皆様からジェネリック医薬品の原薬製造国を確認したいとのご要望

をいただくことが増加しております。そこでこれらのご要望にお応えし、医療関係者の皆

様に弊社製品をより安心してご使用いただけますよう、自社のウェブサイトにて本情報を

公開することといたしました。

 今後も医療関係者の皆様のご要望にお応えし、医薬品情報の適切な提供に努めてまいり

ます。

以上

 ＜お問合せ先＞

  共創未来ファーマ株式会社 丸の内オフィス

  TEL：03-5220-3123 ／ FAX：03-5220-3124